

CENOVÁ NABÍDKA

Datum: 17.05.2024

Cenová nabídka je nepřenositelná.

Cenová nabídka je platná pro rok 2023.

Jméno zakázky:

Oprava přístřešku

Stavba:

Investor: LČR Šternberk

Objekt:

Projektant:

Část:

Dodavatel: Vladimír Hlobil

JKSO:

Oprava přístřešku				Nabídka		
Kód ceny.	Kód položky	Popis položky	J	Množství MJ	Jednotková cena	Celkem
Posezení zastřešené						
762	762341210	Řezivo SM prkna tl. 25mm	m3	0,07	8 500,00 Kč	595,00 Kč
762	762341210	kulatina SM prům. 120 mm	m3	0,3	6 500,00 Kč	1 950,00 Kč
131	60512540	Bonský šindel materiál s montáží	m2	54	500,00 Kč	27 000,00 Kč
131	60510010	Tesařské práce a jiné vícepráce	hod	32	600,00 Kč	19 200,00 Kč
	998762102	Přesun hmot a manipulace + doprava	ks	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Celkem Montáž + dodávka =						51 745,00 Kč

Celkový součet Montáž + Dodávka =**51 745,00 Kč****DPH 21 %**

10 866,45 Kč

Celkem součet s DPH**62 611,45 Kč****Případné vícepráce 600 Kč/hod****Po dokončení je stavba přeměřena a naúčtovány skutečné metry****Případné lešení není předmětem a je v ceně****Klempířské prvky nejsou předmětem cen. nabídky**